

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 星野 隆輝

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和4年度
指 令 年 月 日	令和4年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 28
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	672,599 円
収 支 差 引 残 額	407,401 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	98,316	
研 修 費	84,700	
広 報 費	165,300	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	74,252	
資 料 購 入 費	250,031	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	672,599	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 407,401 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

星野 隆輝

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R4. 4. 11	政務活動費		540,000			540,000
2	R4. 4. 11	資料作成費	パソコンキーボード		1,298	ケーズデンキ豊川店	538,702
8	R4. 4. 13	広報費	郵送代		165,300	日本郵便株式会社	373,402
3	R4. 4. 14	資料購入費	公文書コピー代		2,010	豊橋市役所じょうほうひろば	371,392
4	R4. 4. 17	資料作成費	封筒代		1,100	レモン豊橋小鷹野店	370,292
5	R4. 4. 20	研修費	国際医療薬品開発展2022		19,200	星野隆輝	351,092
6	R4. 5. 16	資料購入費	ガバナンス購読料		12,540	株式会社ぎょうせい	338,552
7	R4. 5. 16	資料購入費	日経グローバル購読料並びに払込料金		92,685	株式会社日経BPマーケティング(購読料) ゆうちょ銀行(払込料金)	245,867
9	R4. 5. 20	研修費	2022年度日本自治創造学会 研究大会(5/19~5/20) 旅費 33,700円 参加費 11,000円 年会費 2,000円		46,700	星野隆輝 日本自治創造学会 日本自治創造学会	199,167
10	R4. 5. 27	資料購入費	書籍代		3,040	豊川堂本店	196,127
11	R4. 5. 27	資料購入費	書籍代		704	豊川堂本店	195,423
12	R4. 6. 20	資料購入費	自治体法務研究購読料		5,060	株式会社ぎょうせい	190,363
13	R4. 6. 29	研修費	自治体・公共Week2022		18,800	星野隆輝	171,563
14	R4. 7. 13	調査研究費	視察(7/11~7/13) 旅費 83106円 レンタカー代 2,266円		85,372	星野隆輝 株式会社トヨタレンタリース鹿児島	86,191
15	R4. 7. 14	調査研究費	視察(7/14) 旅費		3,910	星野隆輝	82,281
16	R4. 7. 19	資料作成費	コピー代(4, 5, 6月分)		6,738	株式会社イクモ	75,543

17	R4. 8. 14	資料作成費	ワイヤレスイヤホン		3,960	エディオン豊橋店	71,583
18	R4. 9. 2	資料購入費	書籍代		2,000	amazon. co. jp	69,583
19	R4. 10. 7	政務活動費		540,000			609,583
20	R4. 10. 25	調査研究費	飯田市視察 (10/25) 旅費 9,034円		9,034	星野隆輝	600,549
21	R4. 10. 31	資料作成費	コピー代 (7, 8, 9月分)		2,099	株式会社イクモ	598,450
22	R4. 11. 9	資料作成費	プリンターベルトユニット 代		44,000	株式会社イクモ	554,450
23	R5. 1. 8	資料作成費	プリンターインク代		4,340	株式会社エディオン	550,110
24	R5. 1. 18	資料作成費	コピー代 (10, 11, 12月分)		8,875	株式会社イクモ	541,285
25	R5. 1. 23	資料購入費	書籍代		2,476	株式会社三省堂書店	538,759
26	R5. 1. 29	資料作成費	文具代		1,408	精文館書店	537,351
27	R5. 3. 31	資料購入費	新聞購読料		98,040	有限会社玉川加藤新聞 店	439,311
28	R5. 3. 31	資料作成費	コピー代 (1, 2, 3月分)		434	株式会社イクモ	438,877
29	R5. 3. 31	資料購入費	新聞購読料		31,476	豊橋農業協同組合	407,401